МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 15»
 (МБОУ «Школа №15»)

ПРИКАЗ

№ 112-У                                     «10» июля 2024 г.

О зачислении учащихся в 1-е классы на 2024-2025 учебный год

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от
02.09.2020 № 458, правилами приема в МБОУ «Школа № 15»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 г. на обучение по основной образовательной программе
начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих
обучающихся:

1) Аносова Константина
2) Бирюкова Евгения
3) Жаркова Тимура
4) Кузнецова Олега
5) Меткину Киру
6) Порватова Мартина
7) Сморчкова Егора
8) Тагер Алису
9) Тарапкина Василия
10) Устратова Тимофея
11) Хаханову Софью
12) Чиоарик Доминика
13) Шадрина Тимофея

Свободных мест нет

   2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую
канцелярией Невяровскую А.В.

Директор МБОУ «Школа № 15»                                                С.А. Шадрина

		2024-07-10T13:26:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА № 15"